

Request under Freedom of Information Act 2000

Request Ref: NGFOI 19/20: 034

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 16/04/2019.

(1) the amount spent in pounds sterling on sexual health postal testing kits (which are sent through the post to a patient's home and then returned by them for analysis) in the past three financial years: 2018-19; 2017-18; 2016-17 – up to the latest year for which data is held.

(2) the number of sexual health postal testing kits sent to patients in the past three years (figures for each year)

(3) the number of sexual health postal testing kits returned to the authority in the same years (figures for each year)

Unfortunately we are unable to provide you with the information requested as:

I can confirm on behalf of the Trust and in accordance with S.1 (1) of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) that we do not collate the information that you have requested. This information may be available from Northamptonshire Healthcare Foundation NHS Trust, who provides sexual health services in Northamptonshire. Their website is: <https://www.nhft.nhs.uk/>